September 1919 beginnt und

Aktiven und Passiven der Firma „Burkhard, Degen & Cie." in Basel

übernimmt. Ernst Burkhard-Deila Porta ist unbeschränkt haftender

Gesellschafter, Wilhelm Hofammann-Ludwig und Arnold Eckenstein-
Marfort sind Kommanditäre mit dem Betrage von je zweihundert-
undfünfzigtausend Franken (Fr. 250,000). Die Firma erteilt Prokura
an Wilhelm Hofammann-Ludwig, Handel in Rohseide; Wallstraße 14,

— ZUecA SeZcZeMsfo^it'ebefez- Bera. Die ordentliche Aktionär-
Versammlung, die von Lindt-Ris (Bern) präsidiert wurde, war von
18 Aktionären mit 3731 Aktien besucht.